
меню доставки



279

219

239

449

639

649

429

579

189

499

269

299

589

519

719

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

₽

Шашлык из курицы филе /  кг

Шашлык из курицы ассорти / 1кг

Шашлык куриные крылья / 1кг

Шашлык из свиной шеи / 1кг

Шашлык из телятины / 1кг

Шашлык из мякоти ягненка / 1кг

Шашлык из индейки /  кг

Каре ягненка / 1кг

Дорадо / 1шт

Рибай стейк / 1шт

Мачете стейк / 1шт

Фарш «Люля курица» / 1кг

Фарш «Люля баранина» / 1кг

Фарш «Люля телятина» / 1кг

Колбаски гриль с сыром / 1кг

полуфабрикаты



 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

₽

₽

75

12

70

96

150

45

32

59

26

72

176

150

42

45

62

90

бекон / 100г

сметана / 100г

яйца / 10шт

спагетти «барилла» / 1шт

фетучини «барилла» / 1шт

гречка / 500г

рис / 500г

овсяные хлопья / 500г

мука / 1 кг

молоко / 1л  / 2.5%

чай «принцесса нури» /  100 пакектиков 

кофе растворимый «нескафе» / 10 г

сахар / 1кг

сыр гауда / 100г

сыр чедар / 100г

сыр пармезан / 100г

продукты



 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

₽

₽ 

600

93

87

999

24

65

28

86

520

72

35

27

120

335

400

24

Авокадо

Апельсин

Грейпфрут

Имбирь корень

Капуста белокачанная

Капуста Краснокачанная

Картофель

Картофель «Стоун бейби»

Лимон

Лук красный

Лук репчатый

Морковь

Огурцы

Перец болгарский

Салат Айсберг 

Свекла

все цены указаны за 1 кг

свежие овощи



 ₽

 ₽

 

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

340

335

820

1050

580

290

1350

1100

Наггетсы куриные

Свиные ребра

Креветки салатные очищенные

Креветки Тигровые

Мидии 1-створчатые Гигант Киви

Мидии 2-створчатые Голубые

Рыба Лосось филе н/шк

Рыба Тунец еллоуфин филе с/м

все цены указаны за 1 кг

мясо

морепродукты



 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

84

98

14

15

15

78

58

42

60

60

50

150

120

29

сыр рокфорти с голубой плесенью / 100 г

моцарелла в рассоле / 1шт

майонез «efko» / 100г  

кетчуп «хайнз»  / 100г  

огурцы маринованые / 100г  

оливки гигант / 100г  

чиабатта / 1шт

мед / 200г

масло сливочное / 100г

масло оливковое / 100мл

хлеб в нарезке / 1шт

лаваш тонкий / 1шт

вода / 5л 

вода / 1.5л


